役員会議事要旨（１月分）

日 時：平成２９年１月４日（水）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

 １．京都教育大学「学校運動部活動指導者資格」認定要項の一部改正（案）について

    原案のとおり了承した。

日 時：平成２９年１月１０日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

 １．本学附属学校教員による大学非常勤講師について

    発達障害学科申請のあった件について、了承した。

日 時：平成２９年１月１６日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

   特に決定事項なし

日 時：平成２９年１月２４日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．大学非常勤講師の遠隔地からの採用について

   産業技術科学科から申請のあった遠隔地からの採用について了承した。

日 時：平成２９年１月３０日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

   特に決定事項なし